Świnoujście, dnia 23.01.2024 r.
Nr postępowania BZP.271.1.63.2023
Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SWZ

Dotyczy: BZP.271.1.63.2023 „Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla zadania pn.: „Budowa przejścia podziemnego pod linią kolejową nr 401 w Świnoujściu-Łunowie wraz z ciągiem pieszo-rowerowym”

                                             Odpowiedzi na pytania wykonawców

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisu art. 284 ust. 2, 3 i 6 ustawy z  dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 t.j.), uprawnień, udziela wyjaśnień przekazując treść pytań i odpowiedzi wszystkim wykonawcom, biorącym udział w  postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.


Pytanie nr 1
Czy Zamawiający przyzna punkty w sytuacji kiedy doświadczenie odpowiednio Kierownika zespołu IK i Inspektora nadzoru robót mostowych wskazane na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie jednocześnie wskazane jako doświadczenie wymagane w kryterium oceny ofert czy musi to być doświadczenie zdobyte w ramach odrębnych inwestycji? 
Odpowiedź
Zamawiający w opisie obu kryteriów zawarł następujące postanowienia: „(…) spełniającego warunki udziału oraz legitymującego się doświadczeniem zawodowym polegającym(…)” – z tego wynika, że warunek brzegowy musi być spełniony, żeby Wykonawcy można było przyznać punkty. 
Co więcej z przepisów ustawy wynika jasno, że czym innym jest warunek (brzegowy), a czym innym kryterium – niespełnienie warunku skutkuje odrzuceniem oferty, natomiast nieposiadanie doświadczenia wymaganego w kryterium powoduje jedynie nieotrzymanie punktów.
Co za tym idzie, Zamawiający nie przyzna punktów za doświadczenie, które będzie dotyczyło spełniania warunku w zakresie dysponowania personelem. 

Pytanie nr 2
Prosimy o potwierdzenie, że do realizacji usługi Inżynier Kontraktu powinien zapewnić inspektora zieleni, zgodnie z zapisami rozdz. IV pkt. 4 OPZ. 
Odpowiedź
Zamawiający nie wymaga inspektora ds. zieleni. OPZ w tym zakresie został dostosowany do reszty dokumentów zamówienia (plik: zał_6.1_OPZ_zmiana 1.docx).

Pytanie nr 3
Czy do realizacji usługi Inżynier Kontraktu powinien uwzględnić zapewnienie inspektora nadzoru robót konstrukcyjno-budowlanych? 
Odpowiedź
Zamawiający nie może decydować o sposobie w jaki Wykonawca zorganizuje cały swój personel.  
Załączam link do postępowania dotyczącego robót budowlanych na nadzór których prowadzone jest przedmiotowe postępowanie. 
https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/859814

Pytanie nr 4
Celem uniknięcia pomyłek i rozbieżności w składanych ofertach prosimy o wypełnienie lub wskazanie w załączniku nr 6.2 do SWZ (Wykaz elementów rozliczeniowych): 
- ilości miesięcy w kolumnie g (Czas realizacji miesiącach) w Tabeli 1 - Pełnienie roli Inżyniera Kontraktu w okresie realizacji robót - ETAP I, 
- ilości czynności w kolumnie c (Planowana/ przewidywana liczba czynności) w Tabeli 2 - Pełnienie roli Inżyniera Kontraktu w okresie rękojmi i gwarancji - ETAP I.
Odpowiedź:
Wypełniono zgodnie z postanowieniami umowy.

Pytanie nr 5
Prosimy o ujednolicenie treści SWZ oraz treści Formularza ofertowego, stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ.
Punkt VI.1.2.b).I SWZ stanowi, że przez zarządzanie procesem inwestycyjnym Zamawiający rozumie pełnienie funkcji kierownika kontraktu lub kierownika budowy z ramienia Wykonawcy, lub kierownika kontraktu lub kierownika projektu z ramienia podmiotu pełniącego funkcję Inżyniera Kontraktu, z ramienia Inwestora.
Oznacza to, że w celu wykazania doświadczenia osoby skierowanej do realizacji zamówienia jako Kierownik zespołu IK, jak również w celu wykazania doświadczenia przy kryterium oceny ofert można wskazać między innymi inwestycje na których osoba ta pełniła funkcję Kierownika budowy.
Jednak w tabeli doświadczenia w formularzu ofertowym można uzupełnić jedynie okres pełnienia funkcji kierownika zespołu IK. W związku z powyższym wnosimy jak w petitum.
Odpowiedź:
To o czym Wykonawca pisze, z powodzeniem można zawrzeć w kolumnie nr 1 "Nazwa realizacji, lokalizacja, dokładny opis, rodzaj obiektu".

Zmiana nr 2

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisów art. 286 ust. 1 ustawy z  dnia 11 n września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605 t.j.), uprawnień, zmienia treść zapisów SWZ jak poniżej i udostępnia zmiany  na stronie internetowej.

I. Zamawiający zmienia treść Rozdziału VI. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU, pkt. 1, ppkt. 2 „warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej” w następujący sposób:
Było:

UWAGA:
Dopuszcza się łączenie funkcji Kierownika zespołu Inżyniera Kontraktu i Inspektora nadzoru robót inżynieryjnych mostowych, Kierownika zespołu Inżyniera Kontraktu i Inspektora robót drogowych, oraz inspektora nadzoru robót inżynieryjnych drogowych i inspektora robót drogowych.

Jest:
UWAGA:
Dopuszcza się łączenie funkcji Kierownika zespołu Inżyniera Kontraktu i Inspektora nadzoru robót inżynieryjnych mostowych lub Kierownika zespołu Inżyniera Kontraktu i Inspektora robót drogowych lub Kierownika zespołu Inżyniera  Kontraktu i inspektora nadzoru robót inżynieryjnych mostowych i inspektora nadzoru robót drogowych.


II. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
 		Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiany:
· należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty i załączników,
· prowadzą do zmiany ogłoszenia.
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